Jahresabschluss KINDERN EINE CHANCE 2017

Mittelherkunft

| Spenden:

a. ungewidmete Spenden

b. gewidmete Spenden

Il Mitgliedsbeitrage

Il Betriebliche Einnahmen

a. Betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln

b. Sonstige betriebliche Einnahmen

I\VV. Subventionen und Zuschusse der 6ffentlichen Hand

V. Sonstige Einnahmen

a. Vermogensverwaltung

b. Sonstige andere Einnahmen, sofern nicht unter Punkt I. bis IV. enthalten
VI. Auflésung von Passivposten fur noch nicht widmungsgemaf verwendete Spenden bzw Subventionen
VII. Aufldsung von Riicklagen

VIIl. Jahresverlust

Mittelverwendung

I. Leistungen fur die statutarisch festgelegten Zwecke

1. Spendenwerbung

IIl. Verwaltungsausgaben

IV. Sonstige Ausgaben, sofern nicht unter I. bis Ill. enthalten

V. Zufulhrung zu Passivposten fur noch nicht widmungsgeman verwendete Spenden bzw. Subventionen
VI. Zufiihrung zu Ricklagen

VII. Jahresuberschuss

1.238.381,74
160.840,00
180,00

4.537,00
0,00
46,24

12.847,97

1.416.832,95

1.410.166,02
785,47
1.105,45
4.776,01

1.416.832,95



